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Søknad om reiseløyve til Nederland for Barbara Harterink

Med dette vil eg søkje om løyve til utanlandsreise den 11. til 14. april 2016. Målet for reisa er å besøke
det nederlandske prosjektet Pluscoach, som har utvikla ein modell for førebygging av fråfall. Eg vil 
følgje to representantar frå OT/PPT teneste, i tillegg til ein delegasjon på seks personar frå Askøy.

Hordaland fylkeskommune organiserte i fjor eit Erasmus+ finansiert seminar om fråfall i skolen: 
«Shared Responsibility» i Bergen. Vi inviterte tretti deltakarar frå tre land (Danmark, Nederland, 
Norge) frå 3 sektorar (skulesektor, offentlig sektor, frivillig sektor). Målet med seminaret var å utvikle
tverrsektorielle Erasmus+ prosjekt innan tema fråfall i skolen. Ti deltakarar frå Hordaland deltok på 
seminaret, derav fylkeskommunen (Opplæringsavdelinga, Regionalavdelinga, Produksjonsskolen 
Hyssingen), Askøy kommune, og organisasjonane MOT og Røde Kors, og Brann Samfunnsansvar. 
På seminaret blei Pluscoach-modellen presentert: skolar i regionen Zuid-Holland kan kontakte 
Pluscoach når dei ser at ein elev sliter på skolen og er i fare for å falle ut. Pluscoach kan vise til gode 
tall der størsteparten av elevane dei jobbar med takast ut av «faresonen» innan 6 månadar. 

I løpet av seminaret avtalte deltakarane frå Askøy og Pluscoach å besøke kvarandre for å lære om 
korleis ein jobbar med førebyggjande arbeid i tett samarbeid med skulen. Internasjonal gruppe har 
hjulpet Askøy kommune med å skrive ein Erasmus+ Aktiv Ungdom søknad som blei innvilga. I
perioden 11-14 april reiser følgjande 6 personar til Pluscoach i Haag: Frå Askøy kommune, Sølvi 
Folkedal – koordinator MOT og Aktiv Fritid, og Dag Folkestad – Kommunikasjonssjef og IT 
ansvarleg; Linda Tysnes – elevinspektør på Askøy vidaregåande skule; Lisbeth Fauskanger Strøm –
ungdomskoordinator og MOT kontakt for Kleppestø ungdomsskule, og to ungdomar.
I mai vil ein nederlandsk delegasjon besøke Askøy, for å bli betre kjent med korleis kommunen og 
skulen jobbar med MOT sine metodar.

OT/PPT teneste deltok óg på seminaret i Bergen og gav uttrykk for at dei også kunne tenke seg å 
besøke Pluscoach. Kontoret vårt kunne tilby nokre ubrukte Erasmus+ midlar, og OT/PPT teneste takka 
ja til dette. Det er no bekrefta at Tyra Hesseberg frå Oppfølgingsteneste og Cecilie Steinsland frå 
Pedagogisk-psykologisk teneste får love å reise.

Seksjon for forsking, internasjonalisering og analyse dekker min reise og opphald.

Med helsing

Barbara Harterink

Vedlegg: program for besøket til Nederland. 


